
Juhl og Rehfeld ApS

CVR-nr.: 42782793

Birkedalen 17
2670 Greve

Årsrapport
25. oktober 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/04/2023

Anders Rehfeld
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Juhl og Rehfeld ApS
Birkedalen 17
2670 Greve

CVR-nr.: 42782793
Regnskabsår: 25/10/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 3.016.386 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt

Resultatopgørelse 25. okt. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22
		kr.
Nettoomsætning		6.410.650
Eksterne omkostninger		-143.099
Bruttoresultat		6.267.551
Lønninger		-2.012.030
Pensioner		-360.000
Andre omkostninger til social sikring		-7.102
Andre personaleomkostninger		-13.846
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		3.874.573
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.571
Ordinært resultat før skat		3.869.002
Skat af årets resultat		-852.616
Årets resultat		3.016.386
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000
Overført resultat		1.016.386
I alt		3.016.386

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		767.445
Andre tilgodehavender		8.309
Tilgodehavender i alt		775.754
Likvide beholdninger		2.945.481
Omsætningsaktiver i alt		3.721.235
AKTIVER I ALT		3.721.235

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000
Overført resultat		1.016.386
Forslag til udbytte		2.000.000
Egenkapital i alt		3.056.386
Skyldig selskabsskat		82.616
Langfristede gældsforpligtelser i alt		82.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.899
Skyldig moms og afgifter		477.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		582.233
Gældsforpligtelser i alt		664.849
PASSIVER I ALT		3.721.235

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 25.10.2021.	40.000
Tilgang kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	40.000

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	2